受 講 者 の 皆 様 へ の お 願 い

新型コロナウイルス感染症の対策として
下記の通り徹底したいと思いますので、
ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

１．朝、もしくはご出発時に必ず体温を測り、37度5分以上
の場合又は少しでも体調のすぐれない場合は、参加をと
り止めて下さい。

連絡先：株式会社創成マネジメント 事務局
045-717-6893（8：30～）

キャンセルの場合の受講料の扱いについて
※受講票発行後より発生し、開講日初日より
ご連絡なし：ご返金致しません
前日～当日：事務手数料2,000円引いてご返金致します。
3日前まで：事務手数料500円を引いてご返金致します。
※次回の開催までお預かりさせて頂くことも可能です。

２．マスク着用の徹底をお願い致します。
講師も着用させて頂きながらの講習となります。

３．会場に入る前に、館内の手指消毒液、洗面所の液体石鹸
等により消毒にご協力ください。

４．講師と受講者の席の間は3ｍ、受講者間の机の配置を
近接距離にならないように工夫しますので、
ご協力をお願いします。

５．セミナー中にこまめに換気を行います。ご協力をお願い
申し上げます。

６．お食事の前にも、手洗いを励行して下さい。

株式会社創成マネジメント

少しでも安全な講習を行うために